2) udostępnienia lokalu komunalnego na otwarte spotkania, których tematyką będą sposoby 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, 

3) promocji podejmowanych działań. 

§ 15 

Na realizację Programu przeznaczono 120 000,00zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 00/100 

złotych), które wydatkowane będą w następujący sposób: 

Lp. Kwota 

brutto 

Zakres przedmiotowy Sposób wydatkowania 

1 65 000 

opieka nad zwierzętami 

bezdomnymi, w tym psami 

przekazanymi do schroniska dla 

zwierząt 

zlecenie 

2 12 000